Повестка дня
заседания Межведомственного совета
при Главе администрации района
по противодействию коррупции

г. Нижневартовск                                               26.02.2016
ул. Ленина, 6                                                        15.00 час.

	Открытие заседания Межведомственного совета при Главе администрации района по противодействию коррупции

	Борис Александрович Саломатин, Глава администрации района, председатель Межведомственного совета

	1.
	О реализации мер противодействия коррупции в сфере земельных отношений

	Докладывает:
	Нелли Леонидовна Желудкова, исполняющий обязанности директора муниципального казенного учреждения Нижневартовского района «Управление имущественными и земельными ресурсами»

	2.
	Об обеспечении оказания гражданам государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна»

	Докладывают:
	Наталья Валерьевна Золотцева, директор муниципального автономного учреждения Нижневартовского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

	3.
	О проведении выездных юридических консультаций в городских и сельских поселениях района в 2015 году

	Докладывает:
	Ольга Юрьевна Нонко, начальник управления правового обеспечения и организации местного самоуправления администрации района

	4.
	О работе по правовому просвещению жителей района с использованием возможностей Центров и точек общественного доступа и передвижного комплекса информационно-библиотечного обслуживания (КИБО)

	Докладывает:
	Нэля Витальевна Алексеёнок, начальник управления культуры администрации района

	5.
	О реализации мероприятий по антикоррупционному просвещению молодежи района

	Докладывает:
	Маргарита Васильевна Любомирская, начальник управления образования и молодежной политики администрации района

	6.
	Разное

	6.1
	Об исполнении решений Межведомственного совета при Главе администрации района по противодействию коррупции

	Докладывает:
	Мария Григорьевна Двинянинова, секретарь Межведомственного совета

[bookmark: _GoBack]